様式１

令和　年度各郡市町中学校体育連盟会長及び理事長報告書
令和　　年    月    日
  長崎県中学校体育連盟会長  様
                      　　　　　　　　　　（                  ）郡市町中学校体育連盟
　　　　                        　　　　　     　会　　長                        　　　印
  令和　年度の（                ）郡市町中学校体育連盟の会長及び理事長を下記のとおり報告いたします。
記

	ふりがな
氏   名
	ふりがな
勤  務  校
	ふりがな
勤務校所在地
	電  話
ＦＡＸ

	会  長

	中学校
	〒　　　－

	TEL

	FAX

	学校電子メール）

	理事長

	中学校
	〒　　　－

	TEL

	FAX

	学校・事務局電子メール）

※　電話番号について→会長は校長室、理事長は事務局ｏｒ職員室をお書きください。
※　市外局番から正確にご記入ください。
※　電子メールは、確実に開くアドレスを記入してください。

　貴中学校体育連盟の取引銀行口座番号を下表にてお知らせください。（県大会離島選手派遣費補助金、全国・九州大会派遣費補助金等の振込に使用します。）
	 ふりがな
受取人住所
	TEL（　　　）　　　－
FAX（　　　）　　　－

	ふりがな
銀　行　名
	通帳の種類
口座番号
	ふりがな
口座名義人

	銀行
支店
本店
	普通　　当座　  総合
※　○をしてください
番号(   　　           )

【注意事項】
１　｢口座名義人｣は省略せず、正確な名義人名をご記入ください。
２　｢銀行名｣につきましては、本･支店名をはっきり記入してください。
３　通帳の名義と番号が記載されているところをコピーして添付ください。
４　銀行の統合などで支店名が変更になった場合は、すぐに連絡してください。
５　記入・会長印押印後にＰＤＦ化し、Ｅmailにて提出してください。
※  ◯月◯日（◯）までに提出願います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　33-12